ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24 января 2012г.  № 01

О внесении изменений  в постанов-

ление Главы Анадырского муници-

пального района от 20 октября 2010

года № 18

В  целях приведения нормативного правового акта в соответствие с дей-

ствующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление Главы Анадырского муниципального района

от 20 октября 2010г. № 18 «О системе оплаты труда работников муниципаль-

ных  учреждений  физической культуры и спорта  Анадырского муниципально-

го района, не осуществляющих педагогическую деятельность» следующие из-

менения:

1.1. В заголовке и преамбуле после слов «муниципальных» дополнить

словами «бюджетных»;

1.2. В пункте 1 строки 1 после слов «муниципальных» дополнить словами

«бюджетных»;

1.3. В пункте 3 строки 1 после слов «работников» дополнить словами

«муниципальных бюджетных»;

1.4. В пункте 5 строки 2 после слов «работников» дополнить словами

«муниципальных бюджетных»;

1.5.  В заголовке и пункте 1 строки 1 Приложения после слов «муници-

пальных» дополнить словами «бюджетных».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север».

 3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента  его официаль-

ного опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01

января 2012 года.

Глава Анадырского

муниципального района                                                                 В.С. Вильдяйкин